Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2010 № 620
г.Чудово

О реализации Порядка
обращения за компенсацией
части родительской платы

В целях  реализации Порядка  обращения  за  компенсацией  части  роди-
тельской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реали-
зующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
и ее выплаты на территории области,  утвержденного постановлением Адми-
нистрации области от 22.12.2009 № 496
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наделить  комитет  образования  Администрации Чудовского  муници-
пального района исполнительно-распределительными полномочиями по назна-
чению и выплате компенсации части родительской платы за содержание ребен-
ка  дошкольного  возраста  в  подведомственных  организациях,  реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования.

2.  Наделить  комитет  образования  Администрации Чудовского  муници-
пального района исполнительно-распределительными полномочиями по назна-
чению и выплате компенсации части родительской платы за содержание пер-
вого  ребенка  дошкольного  возраста  из  малоимущих семей  (за  исключением
детей из семей, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, находящих-
ся в  указанных образовательных учреждениях).

3. Опубликовать данное постановление в специальном выпуске районной
газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудов-
ского муниципального района.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  опубликования  в
специальном выпуске районной газеты «Родина».

ви-7
№ 627-п

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заме-
стителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района  Калини-
ну Л.А.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков

2